Xiii. casus. In falsitate litterarum bñi pape. vt in c. cura. ⁊ in c. ad falsarios. j. de crimine falsi. ⁊ in c. in memoria. c. p. d.

Xv. casus est in excoicato a delegato pape. vt in c. pastoralis. §. potest. de officio. extena.

Xvi. casus est in participante in osculo ⁊ alio excoicato a papa cum participib⁹ qui ad eogua talis sententiā est absolouendus. vt in c. q. in dubiis. j. de senten. excoicna.

Xvii. casus est in presbytero secūdo nuptias bñicoite q. est suspēsus ab officio ⁊ bñificio ⁊ ad sedē aplice est mteno⁹ vt i. c. capellanā. j. de scōis nup. de quo est dicentū bōdie. vt in extrauaganti bonifa. viij. q. incipit concertationi. Jo. doctor. cui⁹ tenor sequit et est talis.

¶ Joannes papa. xxiij. Concertationi antequē sine imponere cupientes plēni declarant⁹ excoico q. licet vir vel mulier ad scōdas nuptias transiens bñificiū nō debeat cū alias fuit bñifici⁹ cōtrahens tñ scōs bñificiū ei debeat. q. si forsan alter eog. vel abo ēt ad scōdas nuptias trāsētes in primis bñificiū nō fuerint talia erit bñificiū in scōis. Sane volētes antiquis tēperare rigore statum⁹ vt p̄sbyteri q. scōdas nuptias scōter bñificiū erit ad sedē aplice ex hoc venire minime teneant : sed a pena suspēsiōnis hoc casu a iure moucti p. suos possint diocesanos absolui. Si qui vero iuxta opinionē quorūsdā doctorū ex hoc bñificiū nō reputantes se suspēdos excoicōs vel bñificia receperūt doctores ip̄os a pena suspēsiōnis supradicta ip̄os absoluiere ac sup. excoicōe excoicū ⁊ retentōe bñificioꝝ bñificiū eoi cū eis libere valeat disp̄sare. Dani. ec. Jaco. doctor. Et posiat in fine casū generalē. In quolibet casu sedē aplice ref. natosq. casus ref. uat pape notant. in c. sicut. de excessi. p̄elato. ⁊ in c. q. translanonē. de officio. delega.

¶ Xv. q̄stio ē an ep̄us vel ali⁹ sacerdos possit remittere vel mutare penitētiā iniunctā a papa. ⁊ Dñi c⁹ in c. accedēs. j. l. vi. circa finē distinguit q. aut subest necessitas mutāci ⁊ tñc pōtēs mutare q. necessitas legē non h̄y. ⁊ reg. iij. q. nō ē licitū aut nō subest necessitas et tñc aut papa penitētiē remittit ad ep̄m ⁊ tñc ep̄o potest mutare ⁊ doctoz sic pp̄ne loq̄. i. p̄dicto. c. accedēs. aut papa nō remittit cōmutatiōē p̄iue ep̄o ⁊ tñc p̄mitētiā ip̄osā p. papā ep̄o mutare nō potest. q. si tenor nō pōt mutare p̄iūis suspēsiōis p̄m cōdē officio. ibi. Et ḡnāliter q̄ h̄y p̄iūē relaxāci ⁊ remittēti vel cōmutāci p̄iūis. de imo. post pau. in cle. abusi. onib⁹. ⁊ p̄ n. ⁊ remittit q. talis relaxatio remissio vel cōmutatio in loco penitētiē fieri h̄y ab illo cui facta est p̄fessio v. d. a superiore suo. Et p. hoc dicit q. penitētiā ip̄osā p. ep̄m sacerdos relaxare vel cōmutare nō pōt h̄y unq. d. liti ⁊ sacerdotē bene pōt ep̄o mutare vel relaxare. ff. de c. inferior. ⁊ ta